[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
1. Администрация  городского поселения
«Поселок Середейский»
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от 26.12.2024 года			                               		            № 90

	О внесении изменений в постановление администрации ГП «Поселок Середейский» от 14.09.2017 №54 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования  городское поселение «Поселок Середейский» на 2018-2030 годы»

 	В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Поселок Середейский» от 24.08.2020 № 34 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Поселок Середейский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Середейский», администрация ГП «Поселок Середейский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Середейский» от 14.09.2017 №54 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования городское поселение «Поселок Середейский» на 2018-2030 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансового обеспечения Программы строку " 2024 год – 1 713 761 (один миллион семьсот тринадцать тысяч семьсот шестьдесят один) рубль 24 копейки" заменить на "в 2024 году – 1 689 703 (один миллион шестьсот восемьдесят девять тысяч семьсот три рубля) 48 копеек".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации городского
    поселения «Поселок Середейский»                                               Л.М.Семенова

image1.png